КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «  3  » марта  2025 года
      № 34-р
г. Щучье
О внесении изменений в распоряжение Администрации

Щучанского муниципального округа Курганской области

от 14 декабря 2022 года № 34-р «Об утверждении Порядка работы и

состава аттестационной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области и с целью приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством

1. Внести в распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 14 декабря 2022 года № 34-р «Об утверждении Порядка работы и состава аттестационной комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 20 мая 2024 года № 71-р               «О внесении изменений в распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 14 декабря 2022 года № 34-р      «Об утверждении Порядка работы и состава аттестационной комиссии».
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 3 июня 2024 года № 82-р               «О внесении изменений в распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 14 декабря 2022 года № 34-р      «Об утверждении Порядка работы и состава аттестационной комиссии».

4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 6 августа 2024 года № 114-р         «О внесении изменений в распоряжение Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 14 декабря 2022 года № 34-р      «Об утверждении Порядка работы и состава аттестационной комиссии».
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в местах, определенных Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Щучанского муниципального округа                                                   П.А. Самохвалов

Приложение
к распоряжению Администрации
Щучанского муниципального округа
Курганской области
от «____» ______________ 2025 года № ________
«О внесении изменений в распоряжение
Администрации Щучанского муниципального
округа Курганской области

от 14 декабря 2022 года № 34-р
«Об утверждении Порядка работы и

состава аттестационной комиссии»
Состав аттестационной комиссии в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области
Председатель комиссии:
Самохвалов П.А. – Глава Щучанского муниципального округа;
Заместитель председателя комиссии:
Бывакин А.Э. – Первый заместитель Главы Щучанского муниципального округа;
Секретарь комиссии:
Воронцова Т.В. – ведущий специалист общего отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа;
Члены комиссии:
Мотовилов С.А. – заместитель Главы Щучанского муниципального округа – начальник Финансового управления;
Александрова М.А. – и.о. управляющего делами – руководителя Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа;
Аминев М.Р. – ведущий специалист юридического отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа;
Плеханова Н.В. – представитель профсоюзной организации (по согласованию).

Приложение
к распоряжению Администрации

Щучанского муниципального округа Курганской области

от «___» ___________ 2024 года № _______

«О внесении изменений в распоряжение

Администрации Щучанского муниципального округа

Курганской области от 14 декабря 2022 года № 34-р

«Об утверждении Порядка работы и

состава аттестационной комиссии»

Состав аттестационной комиссии в Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области

Председатель комиссии:

Самохвалов П.А. – временно исполняющий обязанности Главы Щучанского муниципального округа Курганской области;

Заместитель председателя комиссии:

Бывакин А.Э. – исполняющий обязанности заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области;

Секретарь комиссии:

Шульгина С.С. – начальник общего отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа;

Члены комиссии:

Мотовилов С.А. – и.о. заместителя Главы Щучанского муниципального округа – начальник Финасового управления;

Захаров Е.И. – помощник Главы Щучанского мунициального округа;

Морозова О.В. – управляющий делами – руководитель Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа;

Аминев М.Р. – ведущий специалист юридического отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа;

Плеханова Н.В. – представитель профсоюзной организации (по согласованию).